5. Anno 1687 die 25. Novembris pie in Domino obiit in arce Rohozec III. ac Excel. DD. Anna Maria S. R. J. comitissa de Waldstein nata Kokorcoveciana conthoralis III. ac Excel. DD. Ernesti Josephi S. R. J. comitis de Waldstein, fundatoris, cuius corpus 28. hujus vesperi ex Rohozec processionaliter magno honore ad nostram ecclesiam advectum et in crypta sub marmore tumulatum fuit.
6. Anno 1707 die 19. decembris ad vesperum advectum est Praga corpus III. herulae Margarethae natae comitissae de Waldstein filiae Excel. DD. fundatoris Ernesti Josephi comitis de Waldstein, quod eodem die ad cryptam fundatorum ante majus altare depositum est.
7. Anno 1708. 20. Augusti advectum est Hradistio corpus III. herulae Mariae Josephae prolis secundo genitae Excel. DD. Francisci Josephi comitis de Waldstein, fundatoris nostri tempore actualis restorationis ecclesiae et conventus.
8. Anno 1717 die 2. Septembris Pragae in Domino obiit III. herula Anna Margaretha nata comitissa de Waldstein, aetatis suae 7 annorum et 2 mensium, filia Excel. DD. Francisci Josephi, fundatoris hujus conventus, cuius corpus Praga Turnovium advectum 5. septembris ad vesperum cum apparatu funebri solemmi ad ecclesiam est delatum.
9. Anno 1718 die 14. Julii vitam temporalem cum aeterna commutavit III. herula Antonia nata comitissa de Waldstein aetatis suae 4 annorum, filia Excel. DD. Francisci Josephi S. R. J. comitis de Waldstein, fundatoris nostri, quae obiit Hradistii 14. Julii, inde Turnovium advecta in silentio posita est ad cryptam sub marmore ad praedecessores inclytae familiae Waldsteinianae.
10. Anno 1762 die 19. Junii Magno Skalae vitam temporalem cum aeterna commutavit III. herula Maria Christina nata comitissa de Waldstein et Wartenberg, aetatis suae 4 annorum et 6 mensium, filia Excel. DD. Emanuelis Philiberti S. R. J. comitis de Waldstein et Wartenberg, Turnovium 22. Junii advecta et solemniter circa horam 4. pomeridianam posita in cryptam.

Ostatky všech v předu uvedených přeneseny do nové hrobky hrabat Waldsteinských v Mnichově Hradišti.

*

Ve druhé hrobce při dvou chrámových mezi bratry laiky pohřbeni byli podle zápisu na pag. 551:

1. Anno 1681 die 15. januarii tumulatus est ad eandem cryptam Perillustris ac Generosus D. Joannes Sumsanda Sandtberg, D. in Giczinoves.
2. Anno 1683 die 24. Junii obiit in Domino III. DD. Hermannus Wenceslaus S. R. J. comes Czernin de Chudnicz, D. in parvo Rohozec et in crypta fratrum sepultus est.
3. Anno 1684 die 14. Septembris obiit III. D. Eva Anna Bzenska nata de Krisel, domina in Mladiegov et Rovni, et in ecclesia 2. Octobris inhumata infra cryptam fratrum versus portam templi.
4. Anno 1686, die 15. Martii, obiit in Domino Perillustris D. Wenceslaus Genik de Gentendorff, eques bohemus, 18. hujus in crypta fratrum sepultus est, pro loco sepulturae dati sunt 50 fl. et pro sacris 100 fl.

5. Anno 1689 die 2. Aprilis e vivis decessit A. R. D. Joannes Augustinus Chlumsky de Blowitz, decanus turnoviensis, 4. hujus ad cryptam FF. tumulatus est.
6. Anno 1706 die 29. Septembris perillustris D. Jacobi Lamotta Sichrovensis filiolus sepultus est in nova crypta.
7. Anno 1708 die 29. Septembris Sichrovio advectum est corpus Ill. D. Mariae Margaretha baronissae Czeikiana et in eadem crypta sepultum.
8. Anno 1717 die 16. Martii advectum est Wolaniczio corpus perillustris D. Caroli Sumsande de Sandberg et eodem die ad cryptam tumulatum est.
9. Anno 1721 die 4. Februarii pie in Domino obiit Peril. D. Helena Lamothiana de Frintropp, aetatis 73 annorum, cuius corpus Sichrovio advectum et in eadem crypta tumulatum est.
10. Anno 1723 die 18. Januarii tumulata est ad eandem cryptam peril. virgo Anna Catharina nata Genikiana, tertaria.
11. Anno 1726 die 6. Augusti advectum est Straczovio ad Conventum corpus peril. D. Maximiliana Antoniae de Lamott et in eadem crypta tumulatum est.
12. Anno 1727 die 2. Aprilis obiit Gensenii peril. D. Junior Franciscus de Lamot et 4. hujus ad cryptam corpus ejus sepultum est.
13. Anno 1728 die 28. Januarii obiit pie in Domino peril. D. Maria Josepha de Lamott, nata de Gildin, annorum 18. Post periculosum partum mortua et 30. hujus mensis hoc advecta in crypta reposita est.
14. Anno 1731 die 2. Novembris pie in Domino obiit Sichrovii peril. D. Carolus Maximilianus Lamott de Frintropp et in nostra crypta tumulatus fuit.
15. Anno 1733 die 22. Novembris pie in Domino obiit peril. D. Joannes Jacobus Ignatius Lamoth eques de Frintropp, Dominus in Sichrow, sepultus in crypta.
16. Anno 1736 die 17. Martii advectum est Wolanicio corpus peril. D. Joannis Ferdinandi Sumsande de Sandberg et in eadem crypta sepultum.
17. Anno 1736 die 28. Augusti advectum est corpus peril. D. Maximiliani Adolphi Lamot de Frintropp, D. in Jessenau, sepultum est ad cryptam.
18. Anno 1747 die 14. Aprilis pie in Domino obiit Vetero Dubae peril. D. Inigo Franciscus Lamott de Frintropp, dominus in Sichrow, ex cuius ultima voluntate 17 currentis corpus ad nos delatum fuit. Conventus pro loco sepulturae obtinuit 80 fl.

*

1843 die 15. Februarii obiit prae nobilis D. Aloisius eques Lexa ab Aehrenthal. Jacet Doxanae in crypta familiae.

Rodopiscův latinsko-český slovníček a glossářík.*)

Sestavil Phdr. Adolf Lud. Krejčík.

- Zkratky: AA. LL. = *artium liberarium* — svobodných umění
A. M. D. G. = *ad maiorem Dei gloriam* — k větší slávě Boží.
ep. = *episcopalis* — biskupský
f. = *filia* — dcera
Fr. = *frater* — bratr, člen řádu
Ioës = *Iohannes* — Jan
iun. = *iunior* — mladší
M. = *magister* — mistr
Nus = *nummerus* — číslo
ord. = *ordinis* — řádu
ord. Cist. = *ordinis Cisterciensis* —
(z) řádu Cisterciáků
O. S. F. = *ordinis sancti Francisci* —
(z) řádu sv. Františka, Františkán,
minorita
O. P. S. = *ordinis Piarum Scholarum* —
(z) řádu Piaristů, piarista